[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  июля   2012 г.
                           №  40   -па                              п. Эгвекинот

Об  утверждении  отчета  об  исполнении   бюджета Иультинского муниципального района за  1 полугодие  2012 года
Согласно статьи 21 решения Совета депутатов Иультинского муниципального района от 14.06.2012 года № 327 «Об утверждении Положения  о  бюджетном процессе в Иультинском муниципальном районе», Администрация Иультинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Иультинского муниципального  района за  1 полугодие  2012 года.
2. Направить утвержденный  отчет об исполнении бюджета Иультинского муниципального  района за  1 полугодие  2012 года в Совет депутатов Иультинского муниципального района.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Залив Креста».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района (Михно Е.И.)
        Глава  Администрации                                          А.Г. МАКСИМОВ